
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 

Via Lamarmora - 74016 Massafra (Ta) - Tel. 0998801181 - C. F. 90214380736 cod. mec.TAIC85000D 

E-mail: taic85000d@istruzione.it - Pec: taic85000d@pec.istruzione.it-Sito www.comprensivopascoli.edu.it 

_________________________________________________________________________________________________________________________  
 

Massafra, 24.07.2023 
 

All’  Albo on line 
Al  Sito web 

 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE PREVENTIVI TARGHE (Pubblicità) 

PROGETTO PON 2014- 2020 “PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 
- FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) - REACT EU – 
Avviso n. 28966/2021 - DIGITAL BOARD: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 
Titolo progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-259 
CUP: G29J21010230006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 - NORME SULL’ORDINAMENTO DEL LAVORO ALLE DIPENDENZE DELLA P.A.; 
VISTO il D.P.R. n. 275/1990 - NORME IN MATERIA DI AUTONOMIA DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE; 
VISTO il R.D. n. 2440/1923 - NUOVE DISPOSIZIONI SULL’AMMINISTRAZIONE DEL PATRIMONIO E LA
 CONTABILITÀ GENERALE DELLO STATO; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 - REGOLAMENTO CONCERNENTE LE ISTRUZIONI GENERALI SULLA GESTIONE- 

CONTABILE AMMINISTRATIVA DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE; 
VISTO il REGOLAMENTO DI ISTITUTO PER L’ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI LAVORI, BENI, SERVIZI E 

PER LA GESTIONE DELLE MINUTE SPESE - Testo modificato con DELIBERA CONSILIARE n. 10 del 
09/01/2019; 

VISTI i REGOLAMENTI UE n. 1003/2013 (disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento 
europei, n. 1301/2013 (Fondi FESR) e n. 1304/2013 (Fondi FSE); 

VISTO il PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014ITM2OP001 “Per la scuola - competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952/2014 dalla 
Commissione Europea; 

ACQUISITA la DELIBERA n. 28 del 13/10/2021 del Consiglio di Istituto che dispone l’adesione dell’Istituzione 
scolastica all’avviso PON MIUR n. 28966/2021 - DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE 
NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari 
per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche con 
il progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-259 

VISTA la lettera di autorizzazione della DIREZIONE GENERALE PER I FONDI STRUTTURALI PER 
L'ISTRUZIONE, L'EDILIZIA SCOLASTICA E LA SCUOLA DIGITALE, prot. 0042550 del 02/11/2021 per 
un importo di € 52.944,45; 

ACQUISITO  il DECRETO di assunzione in bilancio prot. n. 11293 del 18.11.2021 in variazione al Programma 
Annuale e.f. 2021 dell’Istituzione scolastica per l’importo di Euro 52.944,45 (cinquantaduemila 
novecento quaranta quattro/45); 

 
 
 
 

mailto:taic85000d@istruzione.it
mailto:taic85000d@pec.istruzione.it-Sito
http://www.comprensivopascoli.edu.it/




 
 
VISTA la richiesta di preventivo inviata a n. 3 ditte diverse per la realizzazione di n. 3 targhe per 

esterno e di n. 32 etichette adesive per l’inventario nell’ambito del progetto 13.1.2A-FESRPON-
PU-2021-259 - Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica; 

PRESO ATTO che sono pervenuti nei modi e nei termini stabiliti dalla richiesta n. 2 preventivi per la 
realizzazione delle n. 3 targhe per esterno e n. 32 etichette adesive per l’inventario nell’ambito 
del progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-259 - Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
 

DISPONE 
 

che la commissione per la valutazione dei preventivi delle targhe (pubblicità) è così composta: 
Dirigente Scolastico: Prof. Gianluigi MARAGLINO (con funzione di presidente); 
Direttore SGA: Dott.ssa Anna Rita FRASCELLA (con funzione di componente e segretario di 
commissione). 
Docente: ins. Immacolata Giovinazzi (componente) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Gianluigi MARAGLINO 


		2023-07-24T10:03:36+0000
	MARAGLINO GIANLUIGI




